
Žádost o poskytnutí informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 
v aktuálním znění 

Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
zastoupen osobou: xxx xxxxx , jednatel společnosti 
V Praze dne 15.07.2020 
Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných 
Vaším 
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu 
(stavební zákon) 
Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 
poskytovatele 
informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny 
společnosti DOCU Nordic, která má celoevropskou působnost. 
V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 
Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 
jednoduchým přehledem, vydaných Vašim úřadem za období od 01.04.2020 až 30.06.2020 dle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to: 
- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně využití území 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území, 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, 
které se týkají veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury. 
Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace: 
- identifikaci žadatele (např. Istav media, s.r.o., akciová společnost, obec, kraj) 
- Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby) 
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 
- druh rozhodnutí 
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí nebo jednoduchého přehledu prosím využijte datové schránky Istav Media, s. r. 
o.: 
dc6q2wa nebo emailu: zadosti@istav.cz 
Předem Vám děkuji za spolupráci. 
S přáním úspěšného dne 
Ing. Xxx xxxxx 
CEO 
Istav Media s.r.o. 
Nádražní 32, Praha 5 – Smíchov 
m: +420 770 100 046 
e: zadosti@istav.cz 
w: www.istav.cz 
Člen skupiny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



identifikace 
žadatele 

identifikace stavby 
lokaliazce stavby - 

katastr  
druh rozhodnutí datum vydání 

právnická osoba stavební úpravy domu Kaplice ohlášení 30.06.2020 

fyzická osoba novostavba garáže Kaplice společný souhlas  30.06.2020 

fyzická osoba novostavba garáže Velešín společný souhlas  29.06.2020 

právnická osoba vedení NN Střítež územní souhlas 29.06.2020 

právnická osoba vedení NN Český Heršlák územní souhlas 29.06.2020 

právnická osoba vedení NN Soběnov územní souhlas 29.06.2020 

fyzická osoba rodinný dům Blansko u Kaplice společný souhlas  29.06.2020 

právnická osoba vedení NN Kaplice územní souhlas 29.06.2020 

fyzická osoba zahradní domek Zahrádka společný souhlas  26.06.2020 

fyzická osoba úprava STL přípojky Velešín územní souhlas 26.06.2020 

právnická osoba přístavba administartivní budovy Žďár u Kaplice společné povolení 26.06.2020 

fyzická osoba stavební úpravy RD Kaplice-Nádraží ohlášení 23.06.2020 

právnická osoba dvojice RD Kaplice společný souhlas  23.06.2020 

fyzická osoba kanalizační a vodovodní přípojka Chodeč územní souhlas 22.06.2020 

právnická osoba vedení NN Velký Jindřichov územní souhlas 19.06.2020 

fyzická osoba stavební úpravy bytu Malonty ohlášení 19.06.2020 

fyzická osoba rodinný dům Kaplice společný souhlas  18.06.2020 

fyzická osoba vodovodní přípojka Lužnice u Pohorské vsi územní souhlas 18.06.2020 

fyzická osoba stavební úpravy RD Velešín společný souhlas  17.06.2020 

právnická osoba 2x výtah v budově Kaplice stavební povolení 16.06.2020 

právnická osoba stavební úpravy  objektu Mlaďoňov společné povolení 15.06.2020 

fyzická osoba oplocení Kaplice územní souhlas 15.06.2020 

právnická osoba vedení NN Velešín územní souhlas 15.06.2020 

fyzická osoba zahradní domek Velešín územní souhlas 11.06.2020 

právnická osoba přípojky kanalizace a vody Velešín územní souhlas 11.06.2020 

právnická osoba vedení NN Velešín územní souhlas 10.06.2020 

právnická osoba vedení NN Ličov územní souhlas 10.06.2020 

právnická osoba obnova TS Výheň ohlášení 09.06.2020 

právnická osoba vedení NN Výheň územní souhlas 05.06.2020 

fyzická osoba stavební úpravy bytu Velešín ohlášení 04.06.2020 

fyzická osoba rodinný dům Kaplice společný souhlas  04.06.2020 

fyzická osoba rodinný dům Kaplice společný souhlas  03.06.2020 

fyzická osoba stavební úpravy objektu Pohorská ves dodatečné povolení 01.06.2020 

fyzická osoba Hospodářské příslušenství Soběnov dodatečné povolení 01.06.2020 

fyzická osoba stavební úpravy objektu Střítež u Kaplice společné povolení 27.05.2020 

právnická osoba vedení NN Malonty územní souhlas 26.05.2020 

fyzická osoba přípojky kanalizace a vody Jaroměř u Malont územní souhlas 25.05.2020 

fyzická osoba oplocení Kaplice územní souhlas 25.05.2020 

právnická osoba rekonstrukce jídelny Kaplice stavební povolení 25.05.2020 

fyzická osoba stavební úpravy chaty Mostky 
rozhodnutí o 

umístění 
25.05.2020 

právnická osoba vedení NN Rychnov nad Malší územní souhlas 22.05.2020 

fyzická osoba ubytovací zařízení Žďár u Kaplice společné povolení 21.05.2020 

právnická osoba vedení NN Výnězda územní souhlas 20.05.2020 

fyzická osoba rodinný dům Mostky společný souhlas  20.05.2020 



fyzická osoba přístřešek Soběnov společný souhlas  19.05.2020 

právnická osoba vedení NN Čeřín územní souhlas 18.05.2020 

právnická osoba vedení NN Kaplice územní souhlas 18.05.2020 

právnická osoba vedení NN Benešov nad Černou územní souhlas 18.05.2020 

právnická osoba vedení NN Ličov územní souhlas 15.05.2020 

právnická osoba vedení NN Suchdol u Bujanova územní souhlas 13.05.2020 

fyzická osoba přípojka vody Benešov nad Černou územní souhlas 13.05.2020 

právnická osoba úpravy výrobní haly Mostky stavební povolení 11.05.2020 

právnická osoba vedení NN Žďár u Kaplice územní souhlas 11.05.2020 

právnická osoba vedení NN Kaplice územní souhlas 05.05.2020 

fyzická osoba rodinný dům Soběnov společný souhlas  05.05.2020 

fyzická osoba zahradní sklad Střítež u Kaplice společný souhlas  30.04.2020 

fyzická osoba opěrná zeď Děkanské skaliny společné povolení 29.04.2020 

právnická osoba stavení úpravy objektu Besednice společné povolení 28.04.2020 

fyzická osoba rodinný dům Kaplice společné povolení 27.04.2020 

fyzická osoba kryté parkovací stání Kaplice územní rozhodnutí 23.04.2020 

fyzická osoba výtah Kaplice stavební povolení 23.04.2020 

fyzická osoba rodinný dům Kaplice společný souhlas  22.04.2020 

fyzická osoba zemědělská usedlost Kuří společné povolení 22.04.2020 

fyzická osoba rodinný dům Kaplice společný souhlas  21.04.2020 

fyzická osoba stavební úpravy RD Benešov nad Černou společný souhlas  20.04.2020 

fyzická osoba rekonstrukce RD Kaplice společné povolení 20.04.2020 

fyzická osoba rekreační objekt Ličov-Desky dodatečné povolení 17.04.2020 

fyzická osoba přístřešek na auto Malonty dodatečné povolení 16.04.2020 

fyzická osoba odlučovač Rychnov nad Malší společné povolení 15.04.2020 

právnická osoba stavební úpravy Benešov nad Černou ohlášení 15.04.2020 

fyzická osoba garáž Benešov nad Černou dodatečné povolení 15.04.2020 

fyzická osoba stavba pro zemědělství Benešov nad Černou územní souhlas 15.04.2020 

právnická osoba vedení NN Soběnov územní souhlas 07.04.2020 

fyzická osoba zemědělská usedlost Skřidla dodatečné povolení 06.04.2020 

fyzická osoba vodovodní přípojka Netřebice dodatečné povolení 06.04.2020 

fyzická osoba penzion Dolní Dvořiště společné povolení 06.04.2020 

fyzická osoba rodinný dům Netřebice dodatečn povolení 02.04.2020 

právnická osoba rekreační dům Pohorská ves společné povolení 01.04.2020 
 


